年 　　 月 　　 日

申請者

2022/環境事業課

申請額 円
処分に要
した費用

住
所

罹
　リ

災年月日

居 住 部 分 面 積

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　 　年　　月　　日

焼 損 建 物 の 所 在 地

専用　　・　　兼用

氏
名

兼 用 の 場 合 の
㎡

氏
名

円

様式第１号（第５条関係）

津山市火災残さ処理費補助金交付申請書兼実績報告書

津山市長　　　　殿

住　所

氏　名

　津山市火災残さ処理費補助金の交付を受けたいので、津山市火災残さ処理費補助金交付
要綱第５条の規定により申請します。

処分完了年月日 年　　月　　日

住
所

固 定 資 産 税 の
納 税 義 務 者

登 記 簿 上 の
所 有 者

建 物 用 途 の 居 宅
専 用 ・ 兼 用 の 別